
方城县浅层地热能低碳分布式智慧高效能源站 3号站建设项目中标候选人公示

（招标编号：JZ-G-20230403-018）

       
公示结束时间：2023年 05月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]方城县浅层地热能低碳分布式智慧高效能源站 3号站建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东宜美科节能服务有限责任公司，投标报价：6728.311449万

元，质量：符合国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：270天；

      中标候选人第 2名：艾德兄弟（北京）机电工程有限公司，投标报价：6883.456553

万元，质量：符合国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

      中标候选人第 3名：北京中标新亚节能工程股份有限公司，投标报价：6903.121549

万元，质量：达到国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东宜美科节能服务有限责任公司)的项目负责人：张胤  证书编号：

鲁 1372021202204050;

      中标候选人(艾德兄弟（北京）机电工程有限公司)的项目负责人：李智清    证书

编号：京 1112013201325236;

      中标候选人(北京中标新亚节能工程股份有限公司)的项目负责人：李贺军     证书

编号：京 1112021202202328;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东宜美科节能服务有限责任公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(艾德兄弟（北京）机电工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北京中标新亚节能工程股份有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东宜美科节能服务有限责任公司)的评标情况：/;

      中标候选人(艾德兄弟（北京）机电工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京中标新亚节能工程股份有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式



各有关当事人对评标结果公示有异议的，可以在本公示发布之日起 3 日内， 以书面形

式向招标人提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代表亲

自携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件提交质疑 函（邮寄、传真不予受理），并以

质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    河南招标采购服务有限公司受方城县丰裕新能源有限公司的委托，就方城县浅层地热能

低碳分布式智慧高效能源站 3号站建设项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评

标，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：方城县浅层地热能低碳分布式智慧高效能源站 3号站建设项目

项目编号：JZ-G-20230403-018

二、招标公告媒体及日期

本次招标公告于 2023年 4月 4日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·方城县）》上同时发布。

三、评标信息

评标日期：2023年 4月 27日

评标地点：方城县公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一中标候选人：山东宜美科节能服务有限责任公司

投标报价：67283114.49元

质    量：符合国家现行验收规范合格标准

工    期：270日历天

项目经理：张 胤     证书编号：鲁 1372021202204050

联系电话：18654690368

第二中标候选人：艾德兄弟（北京）机电工程有限公司

投标报价：68834565.53元

质    量：符合国家现行验收规范合格标准

工    期：300日历天

项目经理：李智清     证书编号：京 1112013201325236



联系电话：18516888885

第三中标候选人：北京中标新亚节能工程股份有限公司

投标报价：69031215.49元

质    量：达到国家现行验收规范合格标准

工    期：300日历天

项目经理：李贺军     证书编号：京 1112021202202328

联系电话：13371716761

所有投标人的评分情况

A、所有投标人企业综合标和技术标评分情况

序号 单位名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 山东宜美科节能服务有限责任公司 38.70 42.50 40.00 37.50 34.50

2 艾德兄弟（北京）机电工程有限公司 33.40 26.80 32.00 25.40 29.70

3 北京中标新亚节能工程股份有限公司 32.90 26.60 31.50 25.20 28.60

4 沃达建设集团有限公司 29.70 25.70 29.50 23.20 25.60

B、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 山东宜美科节能服务有限责任公司 47.18 85.82

2 艾德兄弟（北京）机电工程有限公司 44.93 74.39

3 北京中标新亚节能工程股份有限公司 44.64 73.60

4 沃达建设集团有限公司 44.72 71.46

C、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /

五、本次招标联系事项

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925



监督部门：方城县住房和城乡建设局

统一社会信用代码证书：114113220060176206

地  址：河南省方城县育才路 215号 

联系方式：0377-83828595 

 

招 标 人：方城县丰裕新能源有限公司

地    址：方城县产业集聚区迎宾路 88号

联 系 人：高先生

联系方式：0377-82191887

  

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

地  址：郑州市金水区纬四路 13号

联 系 人：张艳

联系方式：18537736625  0377-63533599

各有关当事人对评标结果公示有异议的，可以在本公示发布之日起 3 日内， 以书面形式向

招标人提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携

带企业营业执照副本原件及本人身份证原件提交质疑 函（邮寄、传真不予受理），并以质疑

函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为方城县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：方城县丰裕新能源有限公司                         

   地    址：方城县产业集聚区迎宾路 88号                                                 

   联 系 人：高先生                             

   电    话：0377-82191887                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司



   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 张艳

   电    话： 0377-63533599

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T11:30:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T11:30:52+0800
	BJ
	ePolicy




